
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От PJ Л? ЯРА 8,

О назначении 
утверждению 
теплоснабжения 
Сузунского района Новосибирской области на 
2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», в целях учета мнения жителей Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Назначить публичные слушания по утверждению актуализированной схемы 

теплоснабжения рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области 
на 2023 год.

2. Провести собрание участников публичных слушаний 28.12.2022 в 12.00 по 
адресу: Новосибирская область, Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Ленина, 51 
(большой зал администрации).

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в 
составе:

Осипов А.А. -  исполняющий обязанности Главы Сузунского района;
Дементьев Е.И. -  заместитель главы администрации Сузунского района;
Глущенко И.Н. - заместитель главы администрации Сузунского района;
Карпова С.Ф. -  исполняющий обязанности начальника управления жилищно- 

коммунального хозяйства и газификации администрации Сузунского района;
Горбунова А.В. - начальник управления архитектуры и строительства 

администрации Сузунского района;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

публичных слушаний по 
актуализированной схемы 
рабочего поселка Сузун



Гостеев Е.С. - начальник отдела правовой, кадровой работы и муниципального 
контроля администрации Сузунского района;

Шевченко О.В. - начальник отдела имущества и земельных отношений 
администрации Сузунского района;

4. Утвердить Регламент проведения публичных слушаний согласно приложению.
5. Определить:
5.1. председателем публичных слушаний -  исполняющего обязанности Главы 

Сузунского района Осипова А.А. ;
5.2. основным докладчиком публичных слушаний -  заместителя главы 

администрации Сузунского района Дементьева Е.И.
5.3. секретарем публичных слушаний - главного специалиста управления 

жилищно-коммунального хозяйства и газификации администрации Сузунского 
района Симачеву Т.Н.;

6. Сбор информации по проекту производить по адресу: р.п. Сузун, ул. Ленина, 
51, кабинет № 8 (контактный телефон: 2-16-51, адрес электронной почты: 
simtn@ngs.ru).

7. Отделу общественных связей и информации администрации Сузунского 
района опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органа местного 
самоуправления Сузунского района» и разместить информацию о проведении 
публичных слушаний на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Дементьева Е.И.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района А.А. Осипов

mailto:simtn@ngs.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
ОТ ? j и  л?.№  Ш

РЕГЛАМЕНТ
проведения публичных слушаний по утверждению актуализированной схемы 
теплоснабжения рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирскойц

области на 2023 год

28.12.2022 12:00

Большой зал администрации Сузунского района 
Вступительное слово первого 
заместителя главы администрации
Сузунского района - 5 минут

Доклад

«по утверждению актуализированной 
схемы теплоснабжения рабочего поселка 
Сузун Сузунского района Новосибирской 
области на 2023 год» - 15 минут

Выступления участников
публичных слушаний - 5 минут

Оглашение рекомендаций слушаний - 5 минут


